DORI

Alon Rotman

Dori ist eine Stehleuchte, die die Romantik des Lichts als zentrales
Gestaltungselement interpretiert. Der Designer spielt mit der
Intensitat und der Richtung des Lichtstrahls und verwandelt die
Atmosphare mit einer einfachen Geste. Die Verschmelzung der
Metapher der Angelrute mit der Poetik von Rotman hat zu einer

tiefgreifenden Studie des Lichtmanagements gefuhrt.
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Switching
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Color temperature
Luminous flux

IP class
Dimensions
Materials

Codes
DRI LHH 21

Certificazioni

UK
cA

NEMO

LED spot

8W

dimmable on board
220/240V
3000K

467Im

20

188x230x32

aluminium+inox

Structure

chrome
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